АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
 ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2020 года № 68

О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения культуры МО  Кикеринское сельское поселение «Культурно-досуговое учреждение Кикеринского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие Устава муниципального казенного учреждения культуры МО Кикеринское сельское поселение «Культурно-досуговое учреждение Кикеринского сельского поселения» в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании  статьи 9.1. Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Устава муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения в Устав муниципального казенного учреждения культуры МО Кикеринское сельское поселение «Культурно-досуговое учреждение Кикеринского сельского поселения» (сокращенное – МКУ МО КСП «Культурно-досуговое учреждение Кикеринского сельского поселения»), утвержденный постановлением администрации МО Кикеринское сельское поселение от 25.12.2015 г. № 197 (приложение).
2. Директору МКУ МО КСП «Культурно-досуговое учреждение Кикеринского сельского поселения» Васильевой М.А. зарегистрировать изменения в Устав в установленном законом порядке.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калитинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального
образования Калитинское сельское
поселение Волосовского муниципального
района Ленинградской области                                                      Т.А.Тихонова

Утверждены
Постановлением администрации
муниципального образования
Калитинское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области
От 13 апреля 2020 г. № 68

Глава администрации муниципального
образования Калитинское сельское
поселение Волосовского муниципального
района Ленинградской области

________________  Т.А.Тихонова

Изменения в Устав
муниципального казенного учреждения культуры МО Кикеринское сельское поселение «Культурно-досуговое учреждение Кикеринского сельского поселения»

1. Первое предложение пункта 1.6. главы 1 изложить в новой редакции: «Учредителем Учреждения является Администрация муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (далее – Учредитель)».
2. В пункте 1.11 главы 1 слова «МО Кикеринское сельское поселение» заменить словами: «муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области».
3. В пункте 2.2. главы 2 слова «МО Кикеринское » заменить словами «муниципального образования Калитинское».
4. В восьмом абзаце пункта 2.3 главы 2  слова «Кикеринского сельского поселения Волосовского района» заменить словами «муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района».
5. В пунктах 4.7, 4.8, 4.12 главы 4 слова «МО Кикеринское сельское поселение» заменить словами «муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области».
6. В пункте 5.4. главы 5 слова «МО Кикеринское» заменить словами «муниципального образования Калитинское».